Ofício nº 155/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 20 de março de 2019.

Ao Exmo. Senhor
ARI LAFIN
Prefeito Municipal de Sorriso
Nesta.
C/c:

Ao Senhor

BRENDO BRAGA

Coordenador da Casa dos Conselhos

Nesta
Assunto: Solicita substituição de representante deste Poder em Conselho.
Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicitamos a substituição de representante do Poder Legislativo no Conselho Municipal de Cultura, que segue:

	Nome
	Telefone

	Titular
	Carmem Teresinha Welter
	99635-4301 / 3545-7207

	Suplente
	Daiara Alves Leão
	99665-0795 / 3545-7214

Respeitosamente,
CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente